平成３１年１月２２日

各 位

（一社）栃木市観光協会藤岡支部

支部長 伊 藤 邦 夫

          （印省略）

第２５回藤岡さくら祭り出演者募集案内について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、「第２５回藤岡さくら祭り」を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、さくら祭りを一緒に盛り上げていただける出演者を募集します。希望さ

れる場合は、藤岡産業振興課（藤岡総合支所内）へお申し込みください。

１．日 時  平成３１年４月６日（土） 午前９時～午後７時

７日（日） 午前９時～午後４時まで

       ※１グループ１日１回１時間（準備・撤去含む）以内としますが、希望が

集中する時間帯（午前１１時～午後５時前後）は、３０分以内でお願い

します。

       ※希望者重複の場合は、出演時間が１５分程度となる場合がありますので、

ご了解の上、お申し込みください。

２．場 所  栃木市藤岡渡良瀬運動公園

３．内 容  各種楽器演奏、ダンス、歌、各種教室など

       ※楽器演奏の音響設備は、各自で用意していただく場合があります。

４．申込期限 平成３１年２月２２日（金）午後５時まで

５．応募方法 別紙の申込書に必要事項を記入し、直接お持ちいただくか、ＦＡＸまたは

メールでお申込みください。

６．その他  出演は、ボランティアでご協力していただける方とします。

       申込者多数の場合は、日程・時間等の調整をさせていただきます。

       ご希望に添えない場合もありますので、ご了承ください。

７．問合せ先 （一社）栃木市観光協会藤岡支部事務局

（栃木市藤岡総合支所藤岡産業振興課内）

申 込 先  TEL 0282-62-0907 FAX 0282-62-0918

E ﾒｰﾙ f-sangyou04@city.tochigi.lg.jp

©2014栃木市とち介

第２５回藤岡さくら祭り開催概要

１．目  的  本事業は、桜の開花時期に市民の交流と観光の振興を図り、地域の発展に

寄与することを目的とする。

２．開催日時   平成３１年４月６日（土）・７日（日）

３．会  場   藤岡渡良瀬運動公園

４．主  催   （一社）栃木市観光協会藤岡支部

５．後援（予定） 栃木市、藤岡町商工会、下野農業協同組合

㈱下野新聞社、㈱栃木放送、㈱とちぎテレビ

栃木ケーブルテレビ、館林ケーブルテレビ

（順不同・予定）

６．スケジュール （１）前日まで

            ①広報とちぎ 4月号掲載（祭りの告知）

②出演・出店者募集（１月下旬）

③後援依頼（１月下旬）

④会場準備

（２）当日

４月６日（土）イベント 午前９時～午後７時

            ※出店  午前８時～午後８時

            ４月７日（日）イベント 午前９時～午後４時

            ※出店  午前８時～午後４時

７．交通規制   ○日時 ４月６日（土）・７日（日）

             ６日：午前６時～午後９時（７日：午後 5時まで）

ただし、６日の打上花火が７日に順延した場合は午後９時まで

         〇規制箇所 藤岡大橋から渡良瀬遊水地ハートランド城までの堤防上

               約５００ｍ（一方通行）

                渡良瀬遊水地ハートランド城から渡良瀬遊水地ハートラン

ド城 南側（県道栃木藤岡線手押しボタン式信号機まで）

               約９０ｍ（車両通行止め）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人 ※必ずご記入ください。

　〒

ＦＡＸ

☆ 第２５回藤岡さくら祭り出演申込書 ☆

　　　　　　　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

６日（土）午前９時～午後７時 ７日（日）午前９時～午後４時

参　加　人　数

申　   込　　 日

団　　体　　名

申 込 者 氏 名

代　表　者　名

連  　絡  　先

※今までにどんなイベントに出演した出演実績をご記入ください。例）△△フェスティバル(○○市)等

第１希望時間

ステージ以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）ステージ

事務局記入欄

　ＴＥＬ（自宅）

　携帯電話

必要品

希望会場
（○をつけてください）

　机　　　　　脚　／　いす　　　　　脚　／　マイク　　　　　本　／　その他

メールアドレス

※電話連絡がつかなかった場合、ご希望する方にはメールにて連絡いたします

内　　　容

初めてこの藤岡さく
ら祭りに申込まれ
る方のみ記入

【申込先】　（一社）栃木市観光協会藤岡支部事務局（栃木市藤岡産業振興課：藤岡総合支所内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0282-62-0918

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール：f-sangyou04@city.tochigi.lg.jp

第３希望時間

第２希望時間

※1グループ1日1回1時間（準備・撤去含む）以内。ただし、午前11時～午後5時前後は、30分以内となります。